
Zarządzenie Burmistrza Krobi Nr 112/2007 
z dnia 27 sierpnia 2007 r.

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2007 r. 

Na podstawie art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ oraz art. 198 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 o 

finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami/ Burmistrz Krobi zarządza 
co następuje: 

§ 1 

Informacja dotycząca wykonania budżetu za I półrocze 2007 r. wraz z załącznikami stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


